
Uchwała Nr 2/2022 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z dnia 20.01.2022r. 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 13/2017 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu Sp. z o.o. z dnia 

26.06.2017r. w sprawie: zasad kształtowania wynagrodzeń członków organu zarządzającego 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu Sp. z 0.0. 

Działając na podstawie art. 203' oraz art. 240 ustawy z dnia 15 września 2000r. Kodeks 

spółek handlowych (Dz.U.2020.1526 z dnia 2020.09.04), w związku z art. 2 ust. 2 pkt 1, art. 

4, art. 5, art. 6, art. 7 i art. 8 ustawy z dnia 9 czerwca 2016r. o zasadach kształtowania 

wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz.U.2020.1907 z dnia 2020.10.29) 

oraz $ 14 ust. 1 lit. d) Aktu Założycielskiego Spółki (akt notarialny z dnia 04.12.2015r. Rep. 

A nr 10638/2015 Notariusz Artur Mielniczek, Kancelaria Notarialna w Jarosławiu, ul. Jana 

Pawła II nr 17, ze zmianami - akt notarialny z dnia 31.01.2017r. Rep A Nr 251/2017, akt 

notarialny z dnia 28.07.2017r. Rep A Nr 6381/2017, akt notarialny z dnia 27.12.2017r. Rep. 

A Nr 11154/2017, akt notarialny z dnia 12.02.2021r., Rep. A nr 1215/2021), Nadzwyczajne 

Zgromadzenie Wspólników uchwala, co następuje 

$1 

Zmienia się uchwałę nr 13/2017 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu Sp. z o.o. z dnia 

26.06.2017r. w sprawie: zasad kształtowania wynagrodzeń członków organu zarządzającego 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu Sp. z 0.0., w taki 

sposób, że: 

1. $ 2 ust. 2 tejże uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Wynagrodzenie Stałe wynosi odpowiednio dla Prezesa Zarządu od 2,0 do 4,0 — krotności 

przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród 

z zysku w IV kwartale roku poprzedniego ogłaszane przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego.



2. w $ 2tejże uchwały dodaje się ust. 2a) w brzmieniu: 

„2a. Upoważnia się Radę Nadzorczą Spółki do określenia kwotowo Wynagrodzenia Stałego 

dla Prezesa Zarządu, zgodnie z postanowieniami ust. 2. 

52 
Wykonanie uchwały powierza się Radzie Nadzorczej Spółki. 

33 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2022 

roku. 

$ 4 

Uchwała została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden 

egzemplarz otrzymuje Rada Nadzorcza Spółki a drugi egzemplarz znajduje się w zbiorze 

uchwał Zgromadzenia Wspólników. 

   
Protokolant Przewodniczący Zgromadzenia Wspólników 

Zgromadzenie Wspólników 

Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 
Spółki z 0.0. 

w Jarosławiu


